
                                                  

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO

Proposta n. 49/2017

                 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 29  DEL 20 gennaio 2017

STRUTTURA PROPONENTE:  SERVIZIO PROVVEDITORATO

Dott. Antonello Podda    

OGGETTO: Liquidazione fattura – Dispositivi medici per EEG ENG- RDO 815292
Destinazione: U.O. Neurologia
Ditta: EB NEURO S.P.A. 
Spesa: € 292,80 iva inc.
CIG: Z8F1448758

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli  atti  d’ufficio,  per l’utilità  e l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Roberta Desogus …………………………………………………………………………..
Il Direttore Dott. Antonello Podda ……………………………………………………………………….

La  presente  Determinazione  Dirigenziale  è  soggetta  al  controllo  preventivo  di  cui  al  comma 1
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

  

Il responsabile del Servizio certifica che la presente determinazione è stata
pubblicata nell’albo online di questa Amministrazione



                                                  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’ATS n.138 del 29.12.2016 di nomina del dott.
Direttore dell’Area Socio Sanitaria  di Nuoro;

VISTO  il provvedimento n.1047 del 07.08.2015 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  di  riordino  della  disciplina
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni,  (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali;

PREMESSO che con Delibera n. 1298 del 2015 è stata aggiudicata la fornitura di cui all’oggetto;

VISTA la  fattura n.   546 del  26.04.2016  emessa dalla  Ditta  EB NEURO S.P.A.,  a fronte del
rispettivo ordine di fornitura, per l’importo complessivo di € 292,80 iva inclusa;

VISTO il  DURC  rilasciato  dallo  Sportello  Unico  Previdenziale  nonché  la  dichiarazione  sulla
tracciabilità dei flussi finanziari resa ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 136 del 13.08.2010;

RITENUTO pertanto che nulla osta all’estinzione dei crediti vantati dalla Ditta su menzionata, per
l’importo complessivo di € 292,80;

DETERMINA

1) di autorizzare il pagamento di € 292,80, nelle modalità previste dall’  art.  1, comma
629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015);

2) di  imputare  la  spesa  sui  fondi  del  conto  A501010603  “Acquisti  di  altri  dispositivi
medici” - Autoriz-zazione di spesa: BS01-2016-1-0;

3) di trasmettere il presente atto al Servizio Bilancio.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
Dott. Antonello Podda


	

